СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2015 г.                                                               № 95

п. Печенга

Об оборудовании пешеходных переходов по ул. Печенгское шоссе

Заслушав информацию главыгородского поселения Печенга П.А. Мустияновича и

мнение депутатов, Совет депутатов

решил:

1.Администрации городского поселения Печенга включить в план работы на

2016 год:

- оборудование двух пешеходных переходов на ул. Печенгское шоссе (перед

бывшим зданием ГДО и в районе ФАП) с искусственными дорожными неровностями и

необходимыми дорожными знаками:

-  обустройство автомобильной стоянки перед домом № 3 по ул. Печенгское шоссе с

нанесением дорожной разметки и установкой соответствующих дорожных знаков.

2. Копию настоящего решения направить в администрацию городского поселения

Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Главы городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович